RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

２０１４年７月１日
国際ロータリー第２７９０地区

各ロータリークラブ会長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１４－１５年度

ガバナー　　　　　宇佐見　透

地区幹事長　　　　始平堂玄昌

国際ロータリー第２７９０地区

　　　　　　　　　　　ガバナー事務所開設のご案内

謹啓　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます

　さて、下記のとおり２０１４－１５年度ガバナー事務所を開設致しましたので、ご案内申し上げます。ガバナーエレクト事務所に引き続きの業務となりますので、宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

所在地：〒２６０－００４２

　　　　　　　　  　千葉県千葉市中央区椿森３－１－１－３０２

　　　　　　　　  　ＴＥＬ　０４３－２８４－２７９０

　　　　　　　　  　ＦＡＸ　０４３－２５６－０００８

　　　　　　　　  　Ｅ-mail 14-15gov@rid2790.jp
           執務時間：午前１０～午後４時

　　　　　　　　　　（土・日・祝日はお休み致します）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上